
 
 

Dęblin, dnia 25.11.2021r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający – 41.Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 j.t) informuje, iż dnia 25.11.2021r o godz. 09:30 odbyło się elektroniczne otwarcie  
ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień tj. w trybie przetargu nieograniczonego  na 
„Świadczenie usługi odbierania i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych: niesegregowanych i segregowanych typu szkło, 
papier i tektura, metale i tworzywa sztuczne, z kompleksów administrowanych przez 41.Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie,  
Nr 23/21/N”. 

 
Termin składania ofert: 25.11.2021r godz. 9:00 
Termin otwarcia ofert: 25.11.2021r godz. 9:30 

 
Postępowanie zostało podzielone na trzy (3) niezależne zadania:  
a) ZADANIE I – przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie stałymi niesegregowanymi, zmieszanymi odpadami 

komunalnymi i odpadami segregowanymi typu: szkło, papier i tektura, metale i  tworzywa sztuczne z kompleksu Lotnisko Dęblin gm. Dęblin 
administrowanego przez 41.Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie. 

b) ZADANIE II – przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie stałymi niesegregowanymi, zmieszanymi odpadami 
komunalnymi i odpadami segregowanymi typu: szkło, papier i tektura, metale i   tworzywa sztuczne z kompleksów administrowanych przez 
41 Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie- kompleksy: Twierdza Dęblin gm. Dęblin, Stawy gm. Dęblin, Klikawa gm. Puławy, Niebrzegów gm. 
Puławy, WKU Puławy gm. Puławy, Stężyca gm. Stężyca, Jagodne gm. Stanin, Głusiec gm. Sieciechów. 

 
Zamawiający dnia 25.11.2021r o godz. 09:00, tj. po upływie terminu składania ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 
zamówienia: 
 
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
- zadanie I – 1 041 728,85 zł brutto (zamówienie podstawowe); 
- zadanie II – 398 746,48 zł brutto (zamówienie podstawowe). 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 441 ustawy Pzp – w przypadku ZADANIA I i ZADANIA II. 
 
Maksymalna wartość opcji (brutto) wynosi:  
• w przypadku ZADANIA I – 215.262,74 zł; 
• w przypadku ZADANIA II – 84.822,11 zł. 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 j.t) Zamawiający poniżej udostępnia informacje o: 
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 25.11.2021r, do godz. 9:00 wpłynęła elektronicznie – na Platformę Zakupową 
Zamawiającego jedna oferta. 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Oferta 
zabezpieczona  

wadium 
Cena brutto oferty 

 
waga 60% 

Termin odbioru odpadów  
w szczególnych przypadkach  

(poza harmonogramem) 
waga 40% 

 
 

ZADANIE I 

1 

PREZERO SERVICE 
WSCHÓD Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 3 
26-600 Radom 

Cena netto:  
 

 993 460,00 zł 
 

Cena brutto: 
 

1 072 936,80 zł 

 
 

1 dzień robocz 
od daty zgłoszenia potrzeby telefonicznie lub 

faksem lub drogą elektroniczną przez 
przedstawiciela Zamawiającego. 

 
*UWAGA!!! Maksymalny termin odbioru odpadów 

od daty zgłoszenia wynosi 3 dni robocze. 

 
 

 
TAK 

(przelew z dnia  
19.11.2021r – 
15 000,00 zł) 



ZADANIE II 

1 

PREZERO SERVICE 
WSCHÓD Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 3 
26-600 Radom 

Cena netto:  
 

 400 448,00zł 
 

Cena brutto: 
 

432 483,84 zł 

 
 

1 dzień roboczy 
od daty zgłoszenia potrzeby telefonicznie lub 

faksem lub drogą elektroniczną przez 
przedstawiciela Zamawiającego. 

 
*UWAGA!!! Maksymalny termin odbioru odpadów 

od daty zgłoszenia wynosi 3 dni robocze. 

TAK 
(przelew z dnia 
19.11.2021r –  
5 500,00 zł) 

 
 
 

                                                                                                                                                            DOWÓDCA                       
                           

 
wz płk Krzysztof WOCIAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. Małgorzata Sępka 
tel 261 517 818 


		2021-11-25T11:50:26+0100




